
司会：髙島　好勝　★　前津　彩乃

TIME

1 14:00 開会宣言 1分間 PTA副会長　　

2 14:01 あいさつ 3分間 PTA会長　　　髙島　好勝

3 16:00 演奏 10分間 器楽クラブ　

4 16:10 校長あいさつ 3分間 校長　　　　宮良　健

5 16:15 ダンスパフォーマンス 10分間 パールダンススタジオ

6 16:25 PRタイム 10分間 海星小学校児童会

7 16:35 ダンスパフォーマンス 10分間 ウィングキッズリーダーズ　

8 16:45 ①野球部

9 16:50 ②ミニバスケ部

10 16:55 ③バレーボール部

11 17:00 ④サッカー部

12 17:05 表彰 5分間 校長　　　　宮良　健

13 17:10 あいさつ 3分間 児童会長　　

14 17:13 お楽しみ抽選会 47分間 お楽しみ抽選会　

15 18:00 閉会宣言 1分間 PTA副会長　　　

※プログラムは変更することがあります。

※校内全面禁煙です。

※駐車場は校内グラウンド（桟橋通側）、農高前駐車場をご利用ください。

※ゴミ分別へのご協力お願い致します。

※閉会後の後片づけのご協力をお願い致します。

※２F・３F・４Fフロアには安全管理上、入場出来ません。

※夕方でも、こまめな水分補給して体調管理には気を付けてください。

※場内では、先生や係員の指示に従ってください。

部活紹介

20分間

各

5分間

第25回登小っ子ふれあいまつり　ステージプログラム

登小っ子ふれあいまつり実行委員会

ゲーム プレイ タイム （14時～１７時）

【各学年プレイブース・飲食ブース紹介など】


